山东中医药大学科研处

关于开展 2025 年度《济南市深化市校融合发展

促进科技成果转化的若干措施

(2025 版)》申报工作的通知

各有关学院及部门：

根据《济南市深化市校融合发展促进科技成果转化的若干措

施（2025 版）》（济政办发〔2025〕1 号）相关要求，现将 2025

年度申报工作通知如下。

一、申报对象

在济高校、科研院所、新型研发机构。

二、申报内容

1.支持高校建设高层次创新团队。

2.支持高校设立服务产业带头人工作室。

3.支持高校联合企业成立技术研发中心。

4.支持高校建设科技成果转化中试示范基地。

5.推动高校科技成果转化落地。

市科技局成果转化与科教融合促进处，联系电话51708806

6.支持高校建设高能级创新平台（2024 年新获批全国重点实

验室、山东省重点实验室）。

7.支持高校科研仪器设备共享。

市科技局前沿技术与基础研究处，联系电话51708810

8.支持建设科技创新创业示范基地。

市科技局产业发展处，联系电话51708855

9.支持高校建设高能级创新平台（2024 年新获批国家技术创

新中心、山东省技术创新中心、山东省临床医学研究中心）。

市科技局重大创新平台管理处，联系电话51703115

10.支持高校建设高能级创新平台（2024 年新获批山东省工

程研究中心）。

市发展改革委创新和高技术发展处，联系电话51707151

三、申报条件

申报条件见《济南市深化市校融合发展促进科技成果转化的

若干措施实施细则(2025 版)》（济科发〔2025〕12 号）。（附

件 1）

四、申报方式

采 取 线 上 系 统 申 报 。 登 录 济 南 市 科 技 局 网 站

（http://jnsti.jinan.gov.cn/）“科技服务子平台栏”，点击

“科技计划项目申报与管理系统”。也可以直接访问网址

http://119.164.252.194/prg/进行申报，科研人员由申报单位

科研部门生成绑定账号后登录系统与山东省政务平台个人账号

绑定，操作步骤见系统首页 word 版或视频版说明，之前已经绑

定过账号无需该项操作。如有填报，请提前联系科研处赵秦禹老

http://jnsti.jinan.gov.cn/
http://119.164.252.194/prg/

师，各申报二级学院及部门负责对项目形式审核，填写附件 2 推

荐函和附件 3“高校 20 条”（2025 版）项目推荐汇总表，以“学

院名称+报送负责人姓名+联系人电话”形式命名，于 8 月 25 日

前 ， 将 Word 版 和 盖 章 PDF 版 ， 打 压 缩 包 发 送 至

sdutcmkyc2020@163.com，不接受个人申报，逾期不予受理。

五、其他事项

1.项目实施周期原则上为 3 年，2026 年 1 月 1 日至 2028 年

12 月 31 日。

2.高能级创新平台以项目形式申报，2024 年度获批牵头或参

与建设的国家级科技创新平台直接通过系统申报。2024 年获批牵

头建设的山东省级科技创新平台，绩效评估合格以上通过系统申

报。

3.新型研发机构市财政资金支持期届满后参照执行。

4.涉及人才工程等保密事项证明材料，严禁在系统内上传或

在互联网传输，将扫描件刻录光盘后提前联系赵秦禹老师。

5.系统申报讲解视频地址：

http://119.164.252.194/static/excel/czsm.zip

七、联系方式

联系人：赵秦禹

电话：89628062；15698018015

系统技术支持：张智

电话：82069878

mailto:sdutcmkyc2020@163.com

附件：1.《济南市深化市校融合发展 促进科技成果转化的

若干措施实施细则（2025 版）》

2.推荐函

3.申报项目统计表

科研处

2025 年 7 月 30 日